populeam iuxta quendam rivulum aridum existentem, ubi est una meta antiqua, iuxta quam aliam novam metam erexissent. Deinde ab ipsa meta sub eadem arbore posita iuxta eundem aridum rivulum procedit ad partem meridionalem et pervenit ad fluvium Sayow antedictum. Unde in eodem fluvio Sayo tendit infra ad longum spatium ad partem occidentalem, ubi de eodem fluvio salit et transit extra ad quendam rivulum Hydussedpataka vocatum, ubi unam metam terream iuxta eundem rivulum posuissent et fecissent, que separat inter eandem possessionem Kerezthur et possessionem Sarwar vocatam, quam metam Nicolaus dictus Thoth, vicecastellanus magistri Wosk, castellani de Baluanus et My[la]tha, officialis eiusdem magistri Wosk de Kyrleys, unacum populis de eadem Sarwar personaliter astantes in vero loco semper et ab antiquo pro meta apto erectam et positam esse dixissent et affirmassent et in persona vestre magnificentie predictos homines, vestrum et nostrum, ad erigendum et ordinandum metas pro ipsa possessione Kerezthwr a parte predictae possessionis Sarwar licentiassent et permisissent et in nullo in hac parte contradictores apparuissent. De qua meta procedendo iuxta eundem rivulum Hydussedpathaka ad partem occidentalem, pervenit ad quandam arborem silicis, sub qua arbore unam metam terream erexissent. Inde vadit et tendit supra ad quendam montem Hegyesheg vocatum, in cuius montis vertice inventa est una meta antiqua terrea, iuxta quam aliam metam similiter terream posuissent. Inde tendit ad partem occidentalem similiter [ad] quoddam Berch, super quo Berch usque quendam rivulum Hatharsedpatak vocatum tres metas terreas simplices seu currentes possuissent et erexissent et ibi iuxta predictum rivulum Hatharsedpatak inventa est una meta terrea antiqua minime apparens, quam metam renovassent erigendo, et ibi finiuntur mete prefate possessionis Kerezthwr a parte eiusdem possessionis Sarwar. Abhinc iuxta eundem rivulum Hatarsedpatak tendit ad partem orientalem, iuxta quem rivulum a parte septentrionali et a parte possessionis Berethe nominate unam metam terream erexissent ab eadem possessione Berethe separantem. Deinde iuxta eundem rivulum ad partem orientalem paululum procedendo, ubi videlicet circa eundem rivulum mete possessionis Berete supradicte et Dyenuswduarhely vocate in unum concurrunt et conveniunt, iuxta eundem rivulum Hatarsedpatak a parte septentrionali unam metam terream erexissent, quem rivulum Iacobus et Iohannes, filii Iacobi filii Appa suo et Andree fratris eorum nomine et Michael filius Gyleth sua et Ladislai fratris sui in personis dixerunt fuisse et esse inter predictas possessiones eorum Berethe et Dyenuswduarhely et inter eandem possessionem Kerezthwr pro meta semper et ab antiquo assignatum et ordinatum. Et deinde iuxta predictum rivulum Hatarsedpatak tendit et vadit supra ad partem orientalem, ubi unam metam terream erexissent. Et demum idem rivulus vadit et cadit ad predictum fluvium Sayow, ubi unam metam terream fecissent et ordinassent, que separat inter predictas possessiones Kerezthwr et Dyenuswduarhely, ibique mete et termini supradicte possessionis Kerezthwr terminantur. A határjárás elvégzése után Aprod (d) János Keresthur birtokot ellentmondás, valamint a király és a vajda jogainak sérelme nélkül Mihály fiainak: Miklósnak, Lászlónak és Dávidnak iktatta. — *Hátlapján azonos írással*: Magnifico viro Stephano woyuode Transsilvano et comiti de Zonuk amico eorum reverendo.